
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 90/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 46/2017 Rektora UKSW w Warszawie z dnia 23 czerwca 2017 r. 

w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach i studiach 

doktoranckich w roku akademickim 2017/2018 

 

 

Na podstawie § 117 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 46/2017 Rektora UKSW w Warszawie z dnia 23 czerwca 2017 r. 

w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach i studiach doktoranckich 

w roku akademickim 2017/2018, zmienionego Zarządzeniem 49/2017 Rektora UKSW z dnia   

29 czerwca 2017 r. wprowadza się zmiany w § 2 ust. 1 pkt 1: 

1) w lit. d dodaje się tiret dwunasty: 

„- ekonomia menedżerska  

     --studia II stopnia    5400 zł za rok,”; 

 

2) w lit. j tiret drugi otrzymuje brzmienie: 

„- inżynieria środowiska 

     -- studia I stopnia    6450 zł za rok, 

     -- studia II stopnia              13200 zł za rok;”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


